
UCHWAŁA Nr  XXXI/271/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 października 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2  
art. 214 pkt 1, art. 218, art. 235 ust. 1 , 2 i 3 pkt 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, 
pkt 2,3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.) oraz  uchwały Nr XXIV/219/2012 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2013 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  152.851 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 40.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług – 7.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 97.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez  powiat 
– 4.400 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 1.600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  – 1.551 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 600 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.350 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
3.350 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 468.109 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 20.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 4580 pozostałe odsetki – 10.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 80.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
9.300 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności  – 7.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 83.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 13.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 4.400 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.600 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4260 zakup energii – 20.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 120.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4260 zakup energii – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4530 podatek od towarów i usług (VAT)  – 1.551 
 

 



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  – 61.958 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  318.608 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 100.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 2.825 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii – 4.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 70.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 70.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.350 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  – 
6.475 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych  – 61.958 
 
  

 



§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 7. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 8. Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 § 9. § 11 pkt 1, 3 i 4 uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 9.151.404 zł, 
 3)   dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w kwocie 3.168.340 z ł 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu w wysokości 907.231 zł”.  
 

§ 10. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
70.748.743                                               70.014.214  
 
                                                        NADWYŻKA  
                                                          734.529  
 

 



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
                                                   Przewodnicz ący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


